O

» SERBATOI RETTANGOLARI

320501

SERBATOIO RETTANGOLARE CON COPERCHIO

Dimensioni Est.
Peso

Capacita
Colore
Materiale

Dimensioni Interne (mm.)

L.1130; A.900; h.620 mm
18 kg

500 Litri

ol 1

LLDPE

e O e

1160

950

1130

900

7

I

|

I

32050101 | COPERCHIO

C320501 | CARRELLO PER SERBATOIO RETTANGOLARE RIF. 320251

80—

www.congost.com

650 ——

320250

SERBATOIO RETTANGOLARE CON COPERCHIO

Dimensioni Est. L.910; A.650; h.635 mm

Peso 14 kg
Capacita 250 Litri
Colore 000
Materiale LLDPE

C320250 | CARRELLO PER SERBATOIO
RETTANGOLARE RIF. 320250

Dimensioni Interne (mm.)

ik

— 90— ——— 650 ———

310}

635

— 70—

— 510 —

321000

SERBATOIO RETTANGOLARE CON COPERCHIO

Dimensioni Est.
Peso

Capacita
Colore
Materiale

L.1640; A.1040; h.800 mm
32kg

1000 Litri

o 1 )

LLDPE

Dimensioni Interne (mm.)

1650 1070

l/

S —— |

1640 1040

7

620

800

1400 800

32100001 | COPERCHIO

C321000 | CARRELLO PER SERBATOIO RETTANGOLARE RIF. 321000
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CONTENITORI
SOVRAPPONIBILI

INSERIBILI

E SOVRAPPONIBILI

CONT.

CARRELLI

CONTENITORI
E SERBATOI

‘ ARTICOLI VARI ‘ PALLET

CASSONETT!
PER RIFIUTI

TRANSENNE
IN PLASTICA


https://www.congost.com/IT/inizio.html



